# CLEMENS PP XI

Morbio 27 (117)

Dilecti filij et dilecta in Xpo filia salmi et Apolicam ben<sup>d</sup> Spirituali consolationi vestra, quantum cum Dno possumus benignè consulere, vroz spealibus favoribus, et gratijs prosequi volentes, et vrum singulares personas à quibusvis excois, suspensione, et interdicti, alijsq; Eccliais sententijs, cens, et penis à iure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latas, si quibus quomòlt inmoderate exurit, ad offiij vstrum dumtaxat consequend<sup>u</sup> harrum serie absolventes, et absolutas fore consentes, scriptis vris nomine Nostris super hoc humiliter porrectis inclinatis, vobis qui (et aperiens) de Nobili genere procreati existitis, et in privati domorum vrae habitationis in Villa de Portico, alijsq; Locis in Diocesi Bergoment<sup>is</sup> ruri existens Oratorijs, ad hoc decenter muro extractis, et ornatis, seu extruendis, et ornandis, ab omnibus domesticis vris liberis per Ordinarium loci prius visitari, et approbandi, ac de ipsius Ordinarij licentiâ eius arbitrio duratura etiam Missam pri<sup>us</sup> in quovis die, et dummodo in eisdem domibus celebrandi licentiâ, qua adhuc duret, alteri concessa non fuerit, per Deipsum filij Vincenti, seu per quemcumque sacerdotem ab eodem Ordinario approbatam secularem, vel de Superiorum suorum licentiâ regularem, sine tamen iurium quorumcumque Sarcialium praevindicis, ac Paschalis Resurrectionis, Pentecostes, et Trinitatis Dni Nostri Jesu Xpi, alijsq; solemnioribus anni festis diebus exceptis, in vestra, ac consanguineorum, et affinium, ac Hospitum Nobilium necnon familia vrorum presentia, celebrare, seu celebrari facere libere, et licite possitis, et valeatis, ac quilibet vrum possit, et valeat, aucte Apolica, seu vstrum concedimus, et indulgemus, Non obstant<sup>ibus</sup> Constitutionibus, et ordinationibus Aplicis, ceterisq; contrarijs quibuscumque. Volumus autem quod familiares servitij vris tempore dicit<sup>ur</sup> Missae actu non necessarij ibidem Missa vni interseptentes, ab obligatione audien<sup>d</sup>i Missam in Ecclia diebus festis de precepto minime liberi consentantur. Datum Roma apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die XIII. Februarij M D C C XIII. Pontus. Nri Anna Decimotertio.

1713. 03. 17. in Celto  
Nistri et licentiam  
per Resurrectionem.  
Jacomo Capello

Chicivius

1713 Febr 13

Dilectis filijs Vincentio Pbro, ac Carolo  
Maria Fratribus Bettorco, necnon dilectis  
in Xpo filiabus Ludonica, ac Maria conxororis.  
Nobilibus Bergomeni Diocesis.

17. Febr. 1713. Conventione di  
vini nella nuova mio  
Oratorio nella Parochia da me  
fornita da Km. di Dio, per  
comod. o nostro di nostro.  
Attali domestici di tutti i nostri  
Congreganti di ogni ordine di Ucelli.  
Nobili commensali.

Marbo 27 (117)